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RACING | EVENTS

XVIII Copa S&o Paulo Light 2025 5a Etapa

CADETE

1a PROVA - CADETE
Race (10 Laps) started at 11:41:55

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km

13/06/2025 11:35 .
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of D
5 52.088 +0.136 11:46:22.017
(71) GUI POLLONE 6 52.166 +0.214 11:47:14.183 (333) LORENZO SIMONETTI
7 54.024 +2.101 T1:42:49.409 7 11:48:06.135 1 57.356 +4.755 14253 42
2 53.362 +1.439 11:43:42.771 8 52.711 +0.759 11:48:58.846 2 54.473 +1.872 11:43:47.9C
3 52.767 +0.844 11:44:35.538 9 53.107 +1.155 11:49:51.953 3 52.897 +0.296 11:44:40.7¢
4 52.182 +0.259 11:45:27.720 10 53.481 +1.529 11:50:45.434 4 53.978 +1.377 11:45:34.77
5 11:46:19.643 5 11:46:27.317
6 52.069 +0.146 11:47:11.712 (43) FRANCISCO MATTOS 6 53.825 +1.224 11:47:21.2C
7 51.961 +0.038 11:48:03.673 1 55.919 +3.658 11:42:51.777 7 53.006 +0.405 11:48:14.2(
8 52.361 +0.438 11:48:56.034 2 53.125 +0.864 11:43:44.902 8 53.010 +0.409 11:49:07.21
9 53.025 +1.102 11:49:49.059 3 53.100 +0.839 11:44:38.002 9 52.892 +0.291 11:50:00.1
10 52.379 +0.456 11:50:41.438 4 52.715 +0.454 11:45:30.717 10 52.732 +0.131 11:50:52.84
5 52.453 +0.192 11:46:23.170
(315) MURILO DOMINGUEZ 6 52.345 +0.084 11:47:15.515 (222) NICOLAS SOUZA
1 54.206 +2.200 11:42:49.755 7 52.500 +0.239 11:48:08.015 1 57.185 +4.410 11:42:53.52
2 53.415 +1.409 11:43:43.170 8 52.600 +0.339 11:49:00.615 2 54.602 +1.827 11:43:48.12
3 54.501 +2.495 11:44:37.671 9 11:49:52.876 3 52.994 +0.219 11:44:41.11
4 52.413 +0.407 11:45:30.084 10 52.850 +0.589 11:50:45.726 4 53.504 +0.729 11:45:34.62
5 52.107 +0.101 11:46:22.191 5 52.943 +0.168 11:46:27.56
6 52.106 +0.100 11:47:14.297 (28) LEO PARRERA 6 54.445 +1.670 11:47:22.0C
7 11:48:06.303 1 54.990 +3.176 11:42:50.709 7 53.562 +0.787 11:48:15.57
8 52.300 +0.294 11:48:58.603 2 52.642 +0.828 11:43:43.351 8 52.848 +0.073 11:49:08.41
9 52.312 +0.306 11:49:50.915 3 53.010 +1.196 11:44:36.361 9 11:50:01.1¢
10 52.800 +0.794 11:50:43.715 4 51.906 +0.092 11:45:28.267 10 52.822 +0.047 11:50:54.01
5 11:46:20.081
(19) BERNARDO GRESPAN 6 51.940 +0.126 11:47:12.021 (281) VITOR TARCHINE
1 53.858 +1.975 11:42:49.321 7 52.035 +0.221 11:48:04.056 1 57.111 +4.307 11:42:53.7¢
2 53.603 +1.720 11:43:42.924 8 52.164 +0.350 11:48:56.220 2 54.851 +2.047 11:43:48.61
3 52.530 +0.647 11:44:35.454 9 53.445 +1.631 11:49:49.665 3 53.263 +0.459 11:44:41.87
4 52177 +0.294 11:45:27.631 10 52.093 +0.279 11:50:41.758 4 53.734 +0.930 11:45:35.6(
5 11:46:19.514 5 53.099 +0.295 11:46:28.7C
6 52.309 +0.426 11:47:11.823 (112) RODRIGO GINATO 6 53.516 +0.712 11:47:22.22
7 52.340 +0.457 11:48:04.163 1 55.503 +3.023 11:42:51.370 7 54.127 +1.323 11:48:16.34
8 52177 +0.294 11:48:56.340 2 53.506 +1.026 11:43:44.876 8 11:49:00.1
9 54.261 +2.378 11:49:50.601 3 53.478 +0.998 11:44:38.354 9 52.904 +0.100 11:50:02.05
10 53.139 +1.256 11:50:43.740 4 53.082 +0.602 11:45:31.436 10 52.886 +0.082 11:50:54.94
5 52.553 +0.073 11:46:23.989
(3) MATIAS DOMINGUEZ 6 11:47:16.469 (12) JOAO BERTOLDI
1 54.434 +2.318 11:42:49.868 7 52.568 +0.088 11:48:09.037 1 56.984 +4.244 11:42:52.9¢
2 53.195 +1.079 11:43:43.063 8 53.100 +0.620 11:49:02.137 2 54.624 +1.884 11:43:47 .56
3 53.592 +1.476 11:44:36.655 9 52.975 +0.495 11:49:55.112 3 52.951 +0.211 11:44:40.5°
4 52.294 +0.178 11:45:28.949 10 52.814 +0.334 11:50:47.926 4 11:45:33.25
5 11:46:21.065 5 53.517 +0.777 11:46:26.7¢
6 52.407 +0.291 11:47:13.472 (29) MARINA BRANDAO 6 54.657 +1.917 11:47:21.42
7 52.365 +0.249 11:48:05.837 1 56.811 +4.332 11:42:52.968 7 55.782 +3.042 11:48:17.2C
8 52.916 +0.800 11:48:58.753 2 53.256 +0.777 11:43:46.224 8 53.778 +1.038 11:49:10.9¢
9 53.184 +1.068 11:49:51.937 3 53.938 +1.459 11:44:40.162 9 53.009 +0.269 11:50:03.96
10 52.824 +0.708 11:50:44.761 4 52.945 +0.466 11:45:33.107 10 53.051 +0.311 11:50:57.04
5 52.884 +0.405 11:46:25.991
(229) PIETRO BELIZARIO 6 52.822 +0.343 11:47:18.813 (47) LUCCA SIGNORELI
1 55.628 +3.372 11:42:51.145 7 52.737 +0.258 11:48:11.550 1 57.613 +5.030 11:42:54.12
2 52.562 +0.306 11:43:43.707 8 11:49:04.029 2 54.821 +2.238 11:43:48.94
3 54.407 +2.151 11:44:38.114 9 52.595 +0.116 11:49:56.624 3 53.223 +0.640 11:44:42.17
4 52.459 +0.203 11:45:30.573 10 52.498 +0.019 11:50:49.122 4 53.555 +0.972 11:45:35.72
5 52.454 +0.198 11:46:23.027 5 11:46:28.31
6 52.343 +0.087 11:47:15.370 (220) THALYSON FERNANDES 6 53.416 +0.833 11:47:21.72
7 52.722 +0.466 11:48:08.092 1 57.115 +4.661 11:42:53.191 7 56.037 +3.454 11:48:17.7¢
8 52.329 +0.073 11:49:00.421 2 54.128 +1.674 11:43:47.319 8 53.399 +0.816 11:49:11.1¢
9 11:49:52.677 3 52.997 +0.543 11:44:40.316 9 52.963 +0.380 11:50:04.12
10 52.525 +0.269 11:50:45.202 4 53.782 +1.328 11:45:34.098 10 53.720 +1.137 11:50:57.84
5 52.935 +0.481 11:46:27.033
(114) JOAO L. COSTA 6 53.243 +0.789 11:47:20.276 (27) NICOLAS WEISS
1 55.878 +3.926 11:42:51.476 7 52.507 +0.053 11:48:12.783 1 56.466 +3.890 11:42:52.9
2 53.026 +1.074 11:43:44.502 8 52.640 +0.186 11:49:05.423 2 53.693 +1.117 11:43:46.6°
3 53.307 +1.355 11:44:37.809 9 52.689 +0.235 11:49:58.112 3 53.566 +0.990 11:44:40.17
4 52.120 +0.168 11:45:29.929 O 52454 | 11:50:50.566 4 54.221 +1.645 11:45:34.3¢
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
CRONOELO -

Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportivas
Printed: 13/06/2025 11:58:05
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of D
5 52.867 +0.291 11:46:27.265
6 54.041 +1.465 11:47:21.306 (444) GAEL RAMPAZZO
7 52.808 +0.232 11:48:14.114 1 55.161 +2.526 11:42:50.842
8 53.296 +0.720 11:49:07.410 2 11:43:43.477
9 53.052 +0.476 11:50:00.462 3 54.946 +2.311 11:44:38.423
10 11:50:53.038 4 52.798 +0.163 11:45:31.221
5 54.880 +2.245 11:46:26.101
(82) JORGE MONTIN 6 55.137 +2.502 11:47:21.238
1 57.270 +4.105 11:42:54.441 7 1:06.727 +14.092 11:48:27.965
2 54.754 +1.589 11:43:49.195 8 56.864 +4.229 11:49:24.829
3 53.635 +0.470 11:44:42.830 9 56.671 +4.036 11:50:21.500
4 53.202 +0.037 11:45:36.032
5 54.228 +1.063 11:46:30.260
6 53.332 +0.167 11:47:23.592
7 54.633 +1.468 11:48:18.225
8 53.592 +0.427 11:49:11.817
9 11:50:04.982
10 53.308 +0.143 11:50:58.290
(139) JOAQUIM EMERICK
1 57.308 +4.478 11:42:54.015
2 54.339 +1.509 11:43:48.354
3 53.172 +0.342 11:44:41.526
4 54.720 +1.890 11:45:36.246
5 52.969 +0.139 11:46:29.215
6 53.126 +0.296 11:47:22.341
7 55.566 +2.736 11:48:17.907
8 54.444 +1.614 11:49:12.351
9 11:50:05.181
10 53.218 +0.388 11:50:58.399
(4) APOLO MARQUEZ
1 57.875 +4.861 11:42:54.949
2 54.726 +1.712 11:43:49.675
3 54.545 +1.531 11:44:44.220
4 53.625 +0.611 11:45:37.845
M  53.014 | 11:46:30.859
6 53.066 +0.052 11:47:23.925
7 55.998 +2.984 11:48:19.923
8 54.726 +1.712 11:49:14.649
9 53.932 +0.918 11:50:08.581
10 53.859 +0.845 11:51:02.440
(888) BERNARDO S. VIEIRA
1 59.264 +6.458 11:42:55.516
2 53.985 +1.179 11:43:49.501
3 54.576 +1.770 11:44:44.077
4 53.162 +0.356 11:45:37.239
5 11:46:30.045
6 53.060 +0.254 11:47:23.105
7 54.348 +1.542 11:48:17.453
8 53.254 +0.448 11:49:10.707
9 53.871 +1.065 11:50:04.578
10 53.154 +0.348 11:50:57.732
(99) LEONARDO SECKLER
1 56.124 +3.267 11:42:52.458
2 53.638 +0.781 11:43:46.096
3 54.166 +1.309 11:44:40.262
4 53.213 +0.356 11:45:33.475
5 53.478 +0.621 11:46:26.953
6 56.369 +3.512 11:47:23.322
7 1:02.233 +9.376 11:48:25.555
8 53.381 +0.524 11:49:18.936
9 53.082 +0.225 11:50:12.018
10 11:51:04.875
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Orbits
CRONOELO /
Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportivas @ EL @
Printed: 13/06/2025 11:58:05 cCrRO



